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Protokoll
Leidandmed EAA.2532.1.3
Kaader 4,5
Daatum 03.11.1880
Protokolli number 17
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Aadu Sengbusch Peakohtumees
Rein Rick Kohtumees
Kustas Silbermann Kohtumees

Kohtukorra pärast olid kohtumehed koos.
Peakohtumees Aadu Sengbusch

Kõrwasmehed Rein Rick, Kustas  Silbermann.

Astus ette Lokkutalt Mart Pallenberg ja kaebab, et Lokkota kõrtsimees Kustas
Mõistlik olla teda 28mal Septembril pühawa õhtu  raskeste rusikaga päha löönud,
ja Mart olla uimaseks jäänud. Aga Mart ise ei tea mitte siis mis süi pärast teda
nõnda rängaste löötud.

Mart Pallenbergi wastane Kustas Mõistlik tunnistab, et tema olla kaks korda Mart
Pallenbergi löönud, sellepärast et Mart olla teda wargaks nimetand.

Asi on tõelikkult nõnda olnud. Kuidas tunnistusmehed Lokkutalt Joosep Raudsep,
Rein Rick ja Karl Wahrmann ka on seda löömist pealt mäinud ja tunnistawad.

Kõige esite läksid waidlema kõrtsimees ja Mart Pallenberg, ja waidlemine oli
kaunis suur, aga se lõppes ära ilma löömata, siis läksid kõrtsimees ja Juhan
Piiskop waidlema, et neil teine teise käest raha saada oli, ja pidid seal oma
asja seletama, aga kõrtsimees ei seletand, waid lükkas oma kauba raha sahtle
kinni, ja pööris oma selja Juhani poole, ja ütles teie Lokkota wargad. Selle
peale tõstis Mart Pallenberg letti taka pingi pealt istudes oma pead ja  ütles
kõrtsimehe kohta, sina ka nõnda samuti waras. Selle peale tuli kõrtsimees letti
tagant wälja, ja karjus, kas ma su waras, ja lõi Mardile kolm hoopi rusikaga
päha nõnda kuida jõudis, ja Mart jäi uimaseks nõnda et ta ei mõistnud oma kätt
mitte wastu panna, ja siis wõttis weel karwust kinni ja lükkas ette kõrtsi. 

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=5253
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2307
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Kustas Mõistlik tellib ja palub kohtu käest aega lepimiseks Mardiga.

Kohus andis neile aega lepimiseks ja mõistis et Kustas Mõistlik maksab peale
lepimise 3 rubla walla laeka - jääb pooleli.

Peakohtumees Aadu Sengbusch XXX

Kõrwasmehed Rein Rick XXX

Kustas Silbermann XXX

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2307

